Oona Oner AnekcaHapoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

116-23-0

118-23-0

120-23-0

121-23-0

122-23-0

123-23-0

124-23-0

125-23-0

126-23-0

127-23-0

128-23-0

129-23-0

130-23-0

131-23-0

132-23-0

133-23-0

134-23-0

135-23-0

136-23-0

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

00O "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

04.07.2023

19.07.2023

03.07.2023

12.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

21.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

04.08.2023

01.08.2023

03.08.2023

CBepeHun

Honsa Oner AnekcaHapoBuY

008315

11.01.2013

OOBbEKT OLeHKHU

AnapTaMeHTbl

Hexxunnoe nomerieHne

NomoBnaneHve

KBapTupa

NomoBnageHne

JlomoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomMmoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NomoBnaneHve

JlomoBnageHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



137-23-0

138-23-0

140-23-0

142-23-0

143-23-0

144-23-0

145-23-0

145-23-0/1

146-23-0

147-23-0

148-23-0

149-23-0

150-23-0

151-23-0

152-23-0

153-23-0

154-23-0

156-23-0

163-23-0

164-23-0

165-23-0

168-23-0

172-23-0

173-23-0

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

00O "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

00O "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

21.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

21.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

20.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

05.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

29.09.2023

26.09.2023

Komnnekc o6bekToB
OBVXKMMOIo U HEABMXXUMOIO
MMyLecTBa

KBapTupa

JlomoBnaneHne

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

JlomoBnageHne

JomoBnageHne

JlomoBnageHne

NomoBnageHve

KBapTupa

KBapTupa

JlerkoBow aBToM0o6MIb

KBapTupa

KBapTupa

JlomoBnageHne

KBapTupa

AnapTaMeHTbl

KsapTupa

KBapTupa

JlomoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



174-23-0

175-23-0

176-23-0

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayaunt KoHcanT lNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lNpaBo"

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Доля Олег Александрович

